Karta produktu: Kompresor srubowy IES iCD132-10,
zmiennoobrotowy, naped: bezposredni z silnikiem
magnetycznym, moc: 132kW, wydajnosc¢: 5,20-
20,00 m3/min, cisnienie: 10 bar

Kod produktu: iCD132-10

Typ

Rodzaj napedu

Wydajnos¢ [m3/min] zakres

Moc [kW]

Moc przy peinym obciazeniu [kW]

Moc na wale min-max [kW]

Moc specyficzna [kW/(m3/min)]

Natezenie przy catkowitym obciazeniu [A]

Cisnienie [bar]

Minimalne cisnienie robocze [bar]
Cisnienie max [bar]

Predkosc¢ obrotowa min.-maks. [RPM]
Wspoétczynnik przetozenia

Poziom hatasu [dB(A)]

Pojemnos¢ zbiornika oleju [1]

Olej czastkowy [ppm]
Zabezpieczenie [IP]

Izolacja

Osuszacz

Zbiornik

Dtugos¢ [mm]

Szerokos¢ [mm]

Wysokosé [mm]

Waga [kgl

Srednica wylotu powietrza

Wylotowa temp. powietrza (powyzej temp. otoczenia) [°C]

Wylotowa temp. chtodzenia (powyzej temp. otoczenia) [°C]

Biegunowos¢ silnika/wentylatora

Zasilanie [V/Ph/Hz]

Warianty produktu

Indeks

Kompresor srubowy IES iCD132-10, zmiennoobrotowy, naped:
bezposredni z silnikiem magnetycznym, moc: 132kW, wydajnos¢: 5,20-
20,00 m3/min, ciSnienie: 10 bar

iCD132-10

Kompresor srubowy IES iCD132+_10, zmiennoobrotowy, naped:
bezposredni z silnikiem magnetycznym, moc: 132kW, wydajnos¢: 5,20-
24,50 m3/min, ci$nienie: 10 bar

iCD132+_10

Opis produktu
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Cena

VErvao

Zmiennoobrotowy
Bezposredni
5.2 - 20.0
132

145
37.5-139.8
7.5+7.3
224.7

9.5

a4

10

700 - 2600
1.000

74

50

3

54

400/3/50

Ceny produktéw widoczne dopiero po

zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta,

zarejestruj sie.

Ceny produktéw widoczne dopiero po

zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta,

zarejestruj sie.



Seria innowacyjnych sprezarek srubowych iCD to nowa generacja urzadzen w sektorze sprezonego
powietrza. Konstrukcja z przetwornikiem czestotliwosci (umozliwiajgcym prace ze zmienng predkoscia regulowang
bezstopniowo) oraz silnikiem z technologia magneséw trwatych, pozwala na oszczednos¢ energii nawet do 50% przy

zachowaniu duzej niezawodnosci i doskonatych osigagéw, nawet w ekstremalnie trudnych warunkach Srodowiskowych.

Silnik z magnesami trwatymi, ktéry bezposrednio napedza sprezarke, nie posiada tozysk, elastycznych sprzegiet ani
uszczelek watu silnika, co eliminuje wszystkie czesci podlegajgce zuzyciu, wyciekom i wymianie.

W zaleznosci od wersji, kompresor iCD moze wyposazony by¢ w opcjonalny osuszasz i/lub zbiornik.
Najwazniejsze cechy sprezarek IES serii iCD:

e zmienna predkos¢ obrotowa silnika i kompresora - dostosowanie do zapotrzebowania na sprezone powietrze

e regulacja produkcji sprezonego powietrza w zakresie od 20 do 100% wydajnosci sprezarki umozliwia kontrole
zuzycia energii proporcjonalnie do dostarczanego przez sprezarke powietrza

e brak probleméw zwigzanych z pradami udarowymi podczas rozruchu

e eliminacja spadkdéw ci$nienia podczas normalnej pracy.

e Poziome dwustopniowe sprezanie z dwoma silnikami bezprzekfadniowymi z magnesami trwatymi

e wysokowydajne silniki z magnesami trwatymi

e 100% efektywnos¢ dzieki bezstratnemu przeniesieniu napedu

e stafe ci$nienie pomiedzy dwoma stopniami

e brak probleméw z przekifadnia

e brak problemoéw ze sprzegtem Srubowym silnika

e brak probleméw z tozyskami silnika
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